
令和５年６月１９日 

保護者 様 

 

                               柏市立柏第二中学校 

                               校長  𫝆 井 敦 

 

保護者面談期間のお知らせ 

 

 深緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。日頃

より本校の教育活動に対してご理解・ご協力をいただき、心より御礼申し上げます。 

さて、７月末に３年生は三者面談（保護者・担任・生徒）、１，２年生は希望制で二者（保

護者・担任）か三者面談（保護者・担任・生徒）を下記の日程で実施いたします。学校や家

庭での学習面・生活面の様子を確認し合い、今後に役立てたいと考えております。 

なお、詳細につきましては、担任より生徒を通じて希望表をお渡しますので、そちらを

ご利用ください。ご理解・ご協力をお願いいたします。 

この期間に実施できない場合は担任よりご連絡申し上げます。また、この期間にご都合

がつかない場合は担任にご相談ください。 

 

記 

 

     期間 令和 ５年 ７月 ２４日（月）～７月２８日（金） 

              ７月 ３１日（月）～８月 ４日（金） 

     時程       ９：００～１６：００ 

 

        ◎出張や、研修により日時は異なります。ご了承ください。 


